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

Inteligentny fachowiec, kawaler lat 32, z braku 
znajomości pragnie zawrzeć znajomość z panną do lat 
30, brunetką lub szatynką, w celach matrymonialnych. 
Dyskrecya zapewniona, na anonimy nie odpowiadam. 
Adres: „Stanowczy 444“, Kraków, poste restante.

Panna przyjemnej powierzchowności, sympatyczna, 
z posagiem zwjż. 2.000 K, krawczynia, wyjdzie za mąż 
za kawalera lub wdowca bezdzietnego, lat średnich, na 
posadzie rządowej, (ficyanta, feldwebla lub kolejarza. 
Zgłoszenia poważne, anonimy bez odpowiedzi. Poste- 
restante „Echo“ za kwitem. Lwów.

Mieszkania, letnie (sezonowe)
Kraków, ul. Karmelicka 57. Willa o 7-iu pokojach, 

kuchni, łazience wraz z ogromnym ogrodem owocowym 
od 1 Lipca jest do wydzierżawienia koło parku Kra­
kowskiego. Czynsz roczny 3000 K. Bl. obj. udzieli Dr. 
Chramiec w Zakopanem.

Rabka. Willa tuż przy stacyi kolejowej, obejmu­
jąca 4 pokoje, przedpokój, werandę, kuchnię, etc., jest 
do wynajęcia na cały sezon letni. Bl. wiadomość w Re­
dakcyi.

Bochnia. Kilka zdrowych pięknie położonych mie­
szkań do wynajęcia w willi tuż koło stacyi kolejowej. 
Wiad. w kawiarni p. Rosenstocka w Krakowie, Lubicz 1.

Czekaj a/Bibice. Dwa pomieszkania letnie po 
jednym pokoju i kuchni są zaraz do wynajęcia w Cze- 
baju przy Michałowickiej rogatce (8 kim. od Krakowa) 
Las w pobliżu woda źródlana, kąpiel. Wiadomość pod 
adresem Wojciech Wanat, Czekaj Nr. 48.

Rymanów. Willa obejmująca 20 pokoi umeblowa­
nych i dwie kuchnie, magazyn etc. do wynajęcia. Bl. 
obj. udzieli Jan  Preisner w Zakopanem.

Alwernia. Mieszkanie dla dwóch rodzin w gó v.\- 
stej i lesistej okolicy pod Alwernią, składające s;ę po 
dwa pokoje z kuchnią do wynajęcia zaraz. Świeże in'< ko 
od krów, woda i tusz kąpielowy, (młyn) etc. Wiadon.ość: 
Jan  Zgodomirski w Alwernii.

Rabka. W willi przy stacyi kolejowej w R bre 
są do wynajęcia różne mieszkania z werandami i ku­
chniami lub bez tychże. Wiadomość bliższa w R e d a k c y i .

W  Lubniu (za Myślenicami) są do wynajęcia 
rozmaite mieszkania na lato. Miejscowość lesista, kąpiel 
w Rabie, kościół i poczta w miejscu. — Bl. wiadomość 
w składzie piwa przy ul. św. Anny 3.

Myślenice (za Rabą). Dwa mieszkania jedno zło­
żone z trzech, drugie zaś z czterech pokoi z kuch ią. 
z werandami wśród lasu szpilkowego w bliskości rzeki. 
Wiadomość ul. Krupnicza 13 w Krakowie.

Rajcza. Mieszkanie letnie w uroczej okolicy, 
rzeka Soła, w pobliżu las, 1 kim. od stacyi, dogodna 
komunikacya. Wiadomość: Michał Sołtysik w Rajczy.

W  Pistyniu miejscu klimatycznem pod Kosowem 
jest do wynajęcia dla letników 2 pokoje z kuch ią 
i sienią, obok lasów i rzeki (wybornej kąpieli) u właść. 
Maryi Tarnawskiej.

W Poroninie koło Zakopanego jedyny nowo za­
łożony pensyonat poleca pokoje z całem utrzymaniem. 
Kuchnia wykwintna pod dozorem pani domu. Bliższa 
wiadomość Marya Budzisewska, P»ronin, willa „Stara 
Poczta"1.

Rymanów Zdrój, eldorado dla dzieci willa pcd 
Matką Boską, pokoje od korony — pension, kryta hala — 
śliczne położenie.

Myślenice (za Rabą). Kilka mieszkań dla letni­
ków do wynajęcia. Wiadomość: Kraków, Rynek klepar- 
ski 13 II p.

Biecz. Mieszkanie w dowolnej ilości ubikacyi, 
wśród ładnego ogrodu, w pobliżu rzeki, lasu, w malow­
niczej okolicy miasta Biecza do wynajęcia. Wiadomość: 
Ruszkowski, Biecz.

Siedlec (koło Krzeszowic). Pokój i kuchnia blisko 
rzeki i lasu za 20 K miesięcznie do wynajęcia. Wiado­
mość u Franciszka Marony w Rudawie.

Skawica pod Babią Górą. Kilkanaście mieszkań 
do wynajęcia. Wiadomość u W. Dyrcza w Skawicy 
op. Maków.____________

Biała (koło Makowa). Letnie mieszkanie złożone 
z dwóch obszernych pokoi i kuchni od 1 lipca b. r. do 
wynajęcia, Zgł. B. Staner Maków.

Radziszów. Letnie mieszkanie we dworze (go­
dzina drogi od Krakowa, koleją do stacyi Radziszów) 
otoczonym lasem i ogrodem w całości lub oddzielnie jest 
do wynajęcia. Wiadomość: ul. Rakowicka 14, II  piętro 
między 3—4 popoł. Kraków.

Gwoździec op. Krzeszowice. Mieszkanie skła­
dające się z pojedynczych pokoi lub też w całośń 
w pięknej willi w okolicy Krzeszowic tuż przy lesie 
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
ańskiej 24/1.

W ola duchacka (za Podgórzem). Jeden pokój 
i kuchnia w ogrodzie na lato za 30 K. mies. do wy­
najęcia. Wiadomość Michał Grzybczyk tamże (Nr. 32).

Wykaz mieszkań i lokali.
M ieszkania  k aw a le rsk ie  (um eb low ane).
Św. Anny 3, III  piętro. Jagiellońska 9, I piętro. 

Sławkowska 6, II  piętro. Floryańska 10, III  piętro. Szpi­
talna 7, I piętro. Mikołajska 12, 11, I piętro. Domini­
kańska 1, I piętro. Jasna 6, II piętro. Zielona 6, Staro­
wiślna 23, II piętro, 6, II piętro. Wielopole 8, parter. 
Zyblikiewicza 10, parter. Radziwiłłowska 9, I piętro. 
Pańska 14, parter. Batorego 8, 25, 22. Zwierzyniecka 
8, 21, 36. PI. Kossaka 8. Smoleńsk 27, 26. Wolska 38, 
28. Studencka 27. Garncarska 5. Krupnicza 28. Czysta 
5, 1. Dolne Młyny 6. Rajska 6. Karmelicka 23 (2 po­
koje), 56, 29, 42, 44, 35. Długa 18. Św. Tomasza 20. 
Mała 4 (dla starszej osoby). Batorego 1, II  piętro (30 K 
mies.).

M ieszkan ia  k aw a le rsk ie  (n ieum eb low ane).
Zwierzyniecka 23 (2 pokoje), Karmelicka 29, 44. 

Garncarska 5 (2 pokoje). Stachowskiego 10. Grabow­
skiego 10. Szewska 16, II  piętro. Sławkowska II . Pi- 
jarska 11, I piętro. Szpitalna 24, 22, II  piętro. Św. To­
masza 20. Św. Krzyża 7, I piętro. Grodzka 46. Staro­
wiślna 14, II  piętro, 6, parter. Wielopole 3, I piętro, 
Pańska 11, II  piętro. Batorego 1, II  piętro.

1 p o k ó j  i kuchn ia .

Szewska 19, I piętro. Pańska 7, I  piętro. Św. Jana 
13, parter. Floryańska 32, I piętro (stancya). Seba-

styana 3 (stancya). Wielopole 14, I piętro. Zyblikiewi­
cza 10, sutereny. Radziwiłłowska 5, parter. Zwierzy­
niecka 4 (stancya), 25 (stancya). Smoleńsk 26 (stancya). 
Wolska 38, 30. Czysta 1. Łobzowska 5. Łazienna 7. 
Długa 23, 18. Grodzka 39 (stancya).

2 p o k o je  i kuchn ia .

Zwierzyniecka 4, 23. Smoleńsk 27, Wolska 38, 28. 
Rajska 6. Karmelicka 52, 40, 37, II  i III piętro. G ra­
bowskiego 10. Biskupia 3. Długa 19, 18 (umeblowane). 
Szewska 21, II piętro. Szczepańska 7, II  piętro. Flo- 
ryańska 32, II  piętro. Szpitalna 17, II piętro. Grodzka 
50, II piętro. Jasna 5, parter. Zielona 10, II piętro, 
16, I piętro, 18. Starowiślna 21, I piętro. Wielopole 5,
I piętro. Zyblikiewicza 10, parter, I, II i III piętro. 
Pańska 6, I piętro. Dębniki ul. Mickiewicza 8 (czynsz 
40 K).

3 p o k o je  i kuchnia .

Jagiellońska 7, II piętro. Zwierzyniecka 8. Grodzka 
37, I  piętro. Dietla 87, 74. Jasna 8, I piętro. Zielona 
I I ,  II piętro, 8, parter, 10, I piętro, 15, parter, 28, 
parter. Starowiślna 27, I piętro. Zyblikiewicza 10, par­
ter, I, II  i III piętro. Zwierzyniecka 21. Smoleńsk 26. 
Wolska 34, 28. Retoryka 1. Garncarska 17. Batorego 25. 
Biskupia 3. Wiślna 9.

4 p o k o je  i kuchn ia .
Smoleńsk 27. Garncarska 4. Wolska 28. Czysta 1. 

Karmelicka 37, I  i II  piętro. Wiślna 9. Floryańska 39,
II  piętro, 32, II  piętro. Św. Tomasza 20, II  piętro. 
Grodzka 50, II piętro. Kanonicza 16, II  piętro. Seba- 
styana 8, parter. Zielona 8, parter, 15, II  piętro, 20 
parter, 28, I piętro. Starowiślna 27, II piętro. Zyblikie­
wicza 10, parter i II piętro. Radziwiłłowska 10, II  pię­
tro, 12, I piętro, 15, II piętro, 17.

W iększe  m ieszkan ia .
Floryańska 28, I. piętro, 6 pok., przedp., kuch. 

etc. etc. Floryańska 47, I. piętro, 5 pok., przedp., kuch. 
Grodzka 50, II. piętro, 7 pok., przedp., kuch. Kanonicza 
16, parter, 5 pok., przedp., kuch. Kanonicza 16,1. piętro 
7 pok., przedp., kuch. Zielona 1 1 ,1. piętro, 5 pok., przedp., 
kuch. Zielona 18, 6 pok., przedp., kuch. Zielona 28, 
I. piętro, 5 pok., przedp., kuch. Zielona 28, parter, 5 pok., 
przedp., kuch. Wolska 28, 5 pok., przedp., kuch. Bato­
rego 25, 7 pok,. przedp., kuch. Śobieskiego I. 6 pok., 
przedp., kuch. Łazienna 9, 5 pok.. przedp, kuch. Ła­
zienna 9, 6 pok., przedp., kuch. Wiślna 9, 6 pok., przedp., 
kuch.

Sklepy.

Zierzyniecka 10. Smoleńsk 26, 26, 5. Łobzowska 8. 
Łazienna 7. Szewska 7. Św. Jana 10, 8. Mikołajska 5. 
Grodzka 39.

W Dębnikach, przy ul. Kaflarskiej, jest do wy­
najęcia : 6 pok., kuch., łazienka, pokój dła służby 
i osobna ubikacya na przechowanie automobilu etc. 
Cena 1.600 K rocznie.

3 pok., kuch. i łazienka z przedp., na I-szem 
piętrze tego samego domu, za 900 K rocznie.

2 pok. z kuchnią., na Il-em piętrze, za 44 K 
miesięcznie. W całym domu gazowe oświetlenie i wodo­
ciągi. Wiad. w Red.

Dla P.P. oficerów najwygodniejsze mie­
szkania! i
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Profesor gimnaz. przj'jmie do siebie kilku 
uczniów szkól średnich na stancyę wraz z utrzymaniem. 
Wiadomość w Redakcyi.

Siedem pokoi z kuchnią, i przynależ, do wy­
najęcia przy ul. Basztowej 27.

Sklepy obszerne do wynajęcia przy ul. Pawiej 1.

Lokal o trzech ubikacyach na biuro lub przed­
siębiorstwo do wynajęcia, jak wyżej.

Pokoje pojedyncze, umeblowane na 
krótszy lub dłuższy czas do wynajęcia  
każdej chw ili przy ul. Pawiej 1.

Sklep z portalem przy ul. Zwierzynieckiej 10, do 
wynajęcia.

Pokój frontowy, słoneczny o dwóch oknach z me­
blami lub bez z osobnym wchodem do wynajęcia od 1 
lipca br. Cena umiarkowana — Wiadomość u właści­
cielki przy ul. Tenczyńskiej 6/1.

Poszukuję 5 pokoi z  łazienką, i przewodami 
elektrycznym i od 1 października b. r. Zgłoszenia 
pisemne pod adresem: A. P. Biskupia 9 I p. lub ustnie 
telefonem 205.

Pomieszkanie od 1 października 1909 lub wcze­
śniej, składające się z 16 do 18 ubikacyi z przynależy- 
tościami na jednem lub na dwu piętrach, z oświetle­
niem elektrycznem lub gazowem, poszukuje się do 
w ynajęcia dla Zakładu naukowego na dłuższy sze­
reg lat. Wiadomości udziela i zgłoszenia przyjmuje „In­
formator", nl. Wiślna 1. 2.

Poszukuje się 3 pokoi z kuchnią i łazienką 
oraz pokojem z osobnym wchodem na kance- 
laryę. Wiadomość w Redakcyi.

Uczniów na stancyę przyjmuje Genowefa Chmie­
lowa matka profesora gimn., przy ul. Podzamcze 3 part. 
na prawo.

Starsza pani, matka filozofa przyjmie ucznia 
na stancyę. Pomoc w nauce na miejscu. Wynagrodzenie 
umiarkowane. Zgłoszenia w Redakcyi.

Realności i majątki.
Piękna willa, silnie zbudowana i wygodnie urzą­

dzona, o 4-ch pokojach i kuchni, (w suterynie pralnia) 
wraz z dużym ogrodem, w Skawinie położona, jest do 
sprzedania. Cena 20.000 K. Dług 8.000 K. Wiadomość 
w Redakcyi. 261

Dom parterowy o 9 ubikacych i 4 suterynie 
wraz z parcelą budowlaną w obszarze 650°D sążni kwa­
drat. (z ogrod.) w najpiękniejszej części Krakowa zaraz 
do sprzedania. Cena 80.000 K. Dług bankowy 25.000 K. 
Bliższych wiadomości udzieli Informator. 264

Dom w Kalwaryi, murowany, nowy z kilkoma ubi- 
kacyami i lokalem restauracyjnym blisko kla­
sztoru do sprzedania lub zamiany. Cena 11.000 K. Wia­
domość w Redakcyi. 270

Dom murowany (narożnik ulicy) o kilkunastu mie­
szkaniach wraz z ogrodem warzywno-owocowym do 
sprzedania na przedmieściu Krakowa (20 minut drogi 
od rynku krak.) Wiadomość w Redakcyi. 271

Dwie wille budowane obok siebie stojące w wiel­
kim ogrodzie, blisko kolei w Bochni są zaraz do sprze­
dania. Jedna obejmuje 6 pok. kuchnię etc., druga zaś 
5 pok. z werandą etc., oraz zabudowaniami. Cena za 
wszystko 30.000 K. BI. wiad. w Redakcyi. 269

Dwupiętrowa kamienica w bardzo pięknem 
położeniu przy ulicy Studenckiej, przynosząca rocznego 
dochodu 10.200 K brutto (podatki 2.760 K jest do 
sprzedania. Cena kupna około 120.000 K. Dług 63.000 K. 
BI. wiadomość w Redakcyi. 273

W illa o 7-miu pokojach, kuchni, łazienka, elektr. 
oświetlenie, wodociągi, oraz ogromny ogród owocowy, 
jest do wydzierżawienia od 1 lipca b. r. w Kra­
kowie, przy jednej z najruchliwszych ulic Krakowa: 
Czynsz roczny 3000 K. BI. wiadom. w Redakcyi.

Dom nowy murowany z mieszkalnemi sutery- 
nami oraz siedmiu parcelami budowlanemi, tudzież mor­
giem gruntu I klasy (może być również użyty na par­
celę lub skład) przy najruchliwszej ulicy w Wadowi­
cach— z powodu wyjazdu do rodziny jest do sprzedan:a. 
Cena 17.000 K. BI. obj. udzieli Józef Fluder w Magi­
stracie tamże. 28 L

Dom o trzech ubikacyach wraz z czteroma mor­
gami gruntu i zabudowaniami gospodarskiemi tuż koło- 
zakładu kąpielowego przy Krakowie jest do sprzeda­
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